
Materiale pentru instalatii de apa

I.D.: 56352852

Data publicarii	23.04.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.160,45 RON - 6.160,45 RON

Descriere: robinet trecere cu bila 3/4" FI, alama zincata, PN 25 BUC 150 12.71 1906.50 2 robinet trecere cu bila 1" FI, alama zincata, PN 25 BUC 50 22.58 1129.00 3 robinet trecere cu bila 1" FE, alama zincata, PN 25 BUC 50 24.70 1235.00 4 robinet trecere cu bila 1/2" FE, alama zincata, PN 25 BUC 40 10.24 409.60 5 robinet trecere cu bila 1 1/4" FI, alama zincata, PN 25 BUC 10 37.44 374.40 6 reductie zn 3/4-1/2 BUC 100 1.46 146.00 7 niplu zn 1/2 BUC 50 1.42 71.00 8 niplu zn 3/4 BUC 100 1.76 176.00 9 cot zn 3/4 FE BUC 40 2.38 95.20 10 cot zn 1" FE BUC 30 4.04 121.20 11 cot zn 2" FE BUC 5 13.63 68.15 12 colier reparatii inox DN 80 (85- 92 EXECUTIE LUNGA) BUC 3 142.80 428.4
